Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.06.2022                                                                                                                 391
пос. Смидович

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района от 15.06.2022 № 330 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильём молодых семей в Смидовичском муниципальном районе на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы»

	Администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 15.06.2022 № 330 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильём молодых семей в Смидовичском муниципальном районе на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                 Е.А. Башкиров

	Готовил:
Начальник отдела образования
администрации муниципального района

              Т.А. Барвинская

	Заместитель главы
администрации муниципального района

              Н.Ш. Жилина

	Начальник юридического управления
администрации муниципального района

             Ю. В. Волошенко

	Управляющий делами -
начальник организационно - контрольного
отдела администрации муниципального
района

              Е. В. Свиридова